（参考様式）
遊漁規則認可申請書

  　　　                                      　年　　月　　日
　　鳥取県知事　○○○○　様

                             住　　所

                               ○○漁業協同組合

　　　　　　　　　　　           代表理事組合長　　氏　　　名

  　　年　　月　　日付けで公表された内水面漁場計画に定める内共第　号に係る第五種共同漁業権について、別添のように○○漁業協同組合内共第　号第五種共同漁業権遊漁規則を制定したいので、関係書類を添えて認可を申請します。
- 1 -